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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31311002F

2. Data e Regjistrimit 11/01/2023
3. Emri i Subjektit DEA Consulting & Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruge e Kavajes, qendra Sun Tower, 
kati 5, apartamenti2, njesia bashkiake Nr.9 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zgjidhje teknologjike, web design dhe konsulence teknike ne 

fushen kompjuterike, e komunikimeve elektronike, 
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i 
kontratave dhe marreveshjeve, ortakeri midis paleve, 
shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim , si dhe veprimeve te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Kryerja e cdo operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe 
tregtar e financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise,per te cilin ne baze te 
legjislacionit shqiptarkerkohet leje e posacme nga organet 
kompetente te administrates publike, do te realizohet vetem 
pasi te jete siguruar leja perkatese.Tregtim dhe import-
eksport e mallrave te ndryshem,kompjuterik,teknollogjise se 
informacionit, industriale.etj. 
Studimin,projektimin,konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe 
ose investimin, sipas rastit, per realizimin e impianteve te 
komunikimeve elektronike dhe sherbimet e nderlidhjes ne 
internet, administrimi, vendosja dhe perdorimi i ketyre 
impianteve.

10. Administratori/ët Armand Stasa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2023                Deri: 09/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandStasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEA Consulting & Technology
E-Mail: deatech22@gmail.com  
Telefon:  0696651310 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-061315-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA4E558-0105-4C45-AD32-A9C431D73E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C33F189-58AF-40D9-BFB7-CEE1DA987D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5677E0C-C41F-4740-BAEB-E7ED3477C9BF

